
Ev. číslo smlouvy: 2020/006851

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
uzavřená ve smyslu ust. § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen jako „Smlouva")

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ

sídlo: náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň

IČO: 00075370

DIČ: CZ00075370

zastoupené MĚSTSKOU POLICIÍ PLZEŇ

sídlo: Perlová 3, 301 00 Plzeň

zastoupena: Mgr. Mgr. Marek Šilhán, zástupce velitele pověřený velením Městské policie Plzeň

adresa pro doručování faktur:

Statutární město Plzeň -  Městská policie Plzeň 

Škroupova 5 

306 32 Plzeň

(dále jen „Objednatel")

a

VÁCLAV LEVORA (Security Plzeň)

sídlo: Slovanská alej 1993/28, 326 00 Plzeň

IČO: 64878198

DIČ: CZ

bank. spojení:

číslo účtu:

(dále jen „Poskytovatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

Stránka 1 z 8



1. ČLÁNEK 
Úvodní ustanovení

1.1. Objednatel má zájem na zajištění služeb souvisejících s provozem vlastní kmitočtové sítě pro 
přenos signálů z ústředen elektronické zabezpečovací signalizace (dále jen „EZS") na pult 
centralizované ochrany (dále jen „PCO") Městské policie Plzeň, specifikované blíže v článku 2.

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
požadovaného plnění dle této Smlouvy a že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými 
znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému plnění nezbytné.

1.3. Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností mezi Smluvními stranami souvisejících s 
plněním předmětu Smlouvy.

2. ČLÁNEK 
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně 
a včas poskytovat Objednateli následující služby, a to vše za podmínek a způsobem 
stanoveným touto Smlouvou:

a) Připojení nového objektu k PCOo Na žádost odpovědného pracovníka Objednatele, a to v termínu dle 
vzájemné dohody, připojí Poskytovatel k PCO nový objekt zájemce, jenž o 
připojení vyjádřil zájem.o Bez výše uvedené žádosti Objednatele není Poskytovatel oprávněn 
jakýkoliv objekt k PCO připojit.

b) Servis zařízení/komponentu sloužícího k přenosu signáluo Po oznámení poruchy na zařízení či souvisejícím komponentu sloužících k 
přenosu signálu z EZS na PCO odpovědným pracovníkem Objednatele, 
provede Poskytovatel nezbytný servisní zákrok, a to v termínu dle 
vzájemné dohody.o V případě zjištění poruchy na zařízení či souvisejícím komponentu 
sloužících k přenosu signálu z EZS na PCO Poskytovatelem při výkonu 
služeb uvedených v tomto článku, je Poskytovatel povinen před započetím 
servisního zákroku informovat operačního strážníka Objednatele.

c) Revize a opravy připojených vysílačůo Na žádost odpovědného pracovníka Objednatele provede Poskytovatel 
revizi či opravu připojených vysílačů, a to v termínu dle vzájemné dohody 
při zohlednění termínu stanovených příslušnými ČSN.o V případě žádosti uživatele kmitočtové sítě Objednatele o provedení 
revize či opravy připojených vysílačů, je Poskytovatel povinen před 
započetím těchto činností informovat odpovědného pracovníka 
Objednatele.

d) Poskytnutí a provoz souboru movitých věcí sloužících k radiovému přenosu a 
zpracování informací EZSo Poskytovatel přenechává po dobu platnosti této smlouvy Objednateli k

Stránka 2 z 8



užívání soubor movitých věcí sloužících k radiovému přenosu a zpracování 
informací EZS (dále jen „Soubor") z objektů střežených Objednatelem na 
řídící pracoviště Objednatele. Obsah tohoto Souboru je blíže specifikován 
v Příloze č. 1 a tvoří nedílnou součást této smlouvy, o Objednatel je při užívání tohoto Souboru povinen dodržovat následující 
povinnosti:

B užívat Soubor pouze pro výkon činnosti, na kterou vlastní platné 
zvláštní povolení, tzn. ČTÚ - Individuální oprávnění k využívání 
rádiových kmitočtů pozemní pohyblivé služby a pevné služby,

■  dodržovat ustanovení všech předpisů a nařízení, která s provozem 
Souboru souvisí,
umožnit k Souboru přístup, a to Poskytovateli za účelem 
provedení kontroly, opravy a servisní prohlídky a státním 
kontrolním orgánům za účelem provedení kontroly,

■  bez souhlasu Poskytovatele nedat Soubor do užívání třetím 
osobám,

■  na svůj náklad provádět běžnou údržbu Souboru, a to v rozsahu 
uvedeném v Příloze č. 1,

a oznámit Poskytovateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav nad 
rámec běžné údržby,

0 strpět omezení v užívání Souboru v rozsahu nezbytném pro 
provedení oprav a údržby ze strany Poskytovatele,

■  bez souhlasu Poskytovatele neprovádět na Souboru jakékoliv 
změny,

° předcházet nebezpečí a pečovat o to, aby na Souboru nevznikla 
škoda, přičemž pokud škoda vznikne, bez zbytečného odkladu 
oznámit tuto skutečnost Poskytovateli, 

o Poskytovatel je po dobu užívání Souboru Objednatelem povinen:
n garantovat plnou provozuschopnost Souboru,
H vyskytne-li se na Souboru nebo jeho části vada, pro kterou nelze 

Soubor či jeho část řádně užívat, nebo která takové užívání 
ztěžuje, je Poskytovatel povinen provést na Souboru či jeho části 
opravu, a to na vlastní náklady,

H poskytnout Objednateli jiný Soubor či jeho část sloužící témuž 
účelu, pokud není oprava Souboru či jeho části dle výše 
uvedeného odstavce možná či účelná,

B provádět na vlastní náklady údržbu a opravy Souboru či jeho části, 
a to v rozsahu nad rámec běžné údržby,

■  provádět kompletní montáž a demontáž Souboru či jeho částí.

Stránka 3 z 8



e) Ostatní služby související s provozem kmitočtové sítěo Zařízení pracujících v kmitočtové sítí PCO ve vlastnictví Objednatele
■ Na žádost odpovědného pracovníka Objednatele, provede 

Poskytovatel nezbytný servisní zákrok, a to v termínu dle 
vzájemné dohody.o Ostatní služby v rozsahu dle potřeby Objednatele

2.2. V případě, že poskytnutí služeb dle článku 2.1. bude vyžadovat speciální, běžně nepoužívané 
náhradní díly, Poskytovatel tyto služby provede neprodleně až po jejich dodání výrobcem.

2.3. Plnění Poskytovatele bude plněno řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu s pokyny 
Objednatele.

2.4. Předmětem této Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za řádně poskytnuté služby 
Poskytovateli zaplatit odměnu dle čl. 4.

3. ČLÁNEK

Doba trvání smlouvy a místo plnění

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3.2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinností v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3.3. Místem plnění je katastrální území Statutárního města Plzeň, případné jiné místo, pokud je to 

nezbytné k zajištění řádného plnění dle této smlouvy.

4. ČLÁNEK

Odměna a platební podmínky

4.1. Odměnu za poskytnuté služby uvedené v čl. 2.1. odst. a), b) a c) bude Poskytovatel 
vyúčtovávat a fakturovat přímo zájemcům o připojení objektu do PCO, resp. uživatelům 
kmitočtové sítě Objednatele, a to na základě samostatné smlouvy či objednávky uzavřené 
mezi Poskytovatelem a těmito subjekty.

4.2. Odměna za poskytnuté služby uvedené včl. 2.1. odst. d) bude činit 40.000,00 Kč (slovy: 
čtyřicettisíckorunčeských) bez DPH ročně. Objednatel bude Poskytovateli hradit tuto odměnu 
ve čtvrtletních splátkách ve výší 10.000,00 Kč bez DPH (slovy: desettisíckorunčeských).

4.3. Odměnu za poskytnuté služby uvedené včl. 2.1. odst. e) bude Poskytovatel vyúčtovávat 
Objednateli následovně:

• oprava zařízení ve vlastnictví Objednateleo Poskytovatel je oprávněn Objednateli vyúčtovat pouze cenu upotřebených 
náhradních dílů a materiálu.

• ostatní službyo Poskytovatel je oprávněn Objednateli vyúčtovat tyto služby za předem 
odsouhlasenou cenu.

4.4. Odměna za poskytnuté služby uvedená včl. 4.2. je konečná a neměnná. Tato odměna 
obsahuje veškeré náklady spojené s poskytováním dané služby. Odměna nebude měněna v 
souvislosti s hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem 
na měnový kurz a stabilitu měny s výjimkou případné změny daňových předpisů. Odměna 
nebude měněna ani v souvislosti s růstem ceny pohonných hmot. Kvýše uvedené odměně

Stránka 4 z 8



bude Poskytovatelem účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace.
4.5. Poskytovatel je oprávněn vystavit a doručit Objednateli daňový doklad (fakturu) vždy po 

provedení daných služeb, přičemž u služeb dle čl. 2.1. odst. d) vystaví Poskytovatel daňový 
doklad (fakturu) vždy v prvním měsíci příslušného čtvrtletí. Faktura musí splňovat veškeré 
podstatné náležitosti dle zvláštních právních předpisů, zejména náležitosti uvedené v § 28 
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní 
listiny ve smyslu ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Faktura musí dále obsahovat:

označení účetního dokladu a jeho číslo
den vystavení účetního dokladu a lhůta splatnosti
označení banky včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena 
účtovanou částku rozdělenou na jistinu a DPH 
specifikaci dané služby

4.6. Datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je den, ve kterém byly Poskytovatelem 
poskytnuty služby uvedené v čl. 2.1.

4.7. Splatnost jednotlivých faktur se sjednává v délce 14 dnů po jejich doručení Objednateli. 
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

4.8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu neobsahuje-li požadované náležitosti 
nebo naopak obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve Smlouvě s 
tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 
Objednateli.

4.9. Objednatel je oprávněn proti fakturované částce započíst pohledávky proti Poskytovateli, 
zejména uplatněné smluvní pokuty a náhrady škody.5. ČLÁNEK

Smluvní pokuty, úrok z prodlení, odpovědnost za škodu

5.1. Dojde-li na straně Objednatele k prodlení s úhradou faktury, je Poskytovatel oprávněn žádat 
po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové fakturované ceny, a to za každý 
započatý den prodlení.

5.2. V případě neposkytnutí výše uvedených služeb Poskytovatelem v dohodnutém termínu, je 
Objednatel oprávněn uplatnit po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
fakturované ceny dané služby, a to za každý započatý den prodlení.

5.3. V případě porušení povinnosti uvedené včl. 7.2. této smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení povinností. Uhrazením této smluvní pokuty se Poskytovatel nezbavuje 
odpovědnosti za škodu či jiných právních důsledků souvisejících s porušením této povinnosti 
dle zvláštních právních předpisů.

5.4. Poskytovatel neodpovídá za případné postihy a škody způsobené provozem Souboru dle čl.
2.1. odst. d) třetím osobám, pokud byly Objednatelem provozovány v rozporu s ustanoveními 
této smlouvy.

5.5. V případě poškození nebo zničení Souboru dle čl. 2.1. odst. d), které vznikne působením 
živelných událostí nebo třetí osobou, odpovídá za škodu Objednatel. Za běžné opotřebení věcí 
způsobené řádným užíváním Objednatel neodpovídá.

Stránka 5 z 8



5.6. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo smluvní strany na smluvní 
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

5.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě za 
přiměřené.

5.8. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo smluvních stran na 
případné odstoupení od Smlouvy.

6. ČLÁNEK

Výpověď smlouvy, odstoupení od smlouvy, ukončení smlouvy

6.1. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení důvodu 
v 2 měsíční výpovědní době, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně.

6.2. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného 
porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou za podmínek stanovených v § 2002 občanského 
zákoníku.

6.3. Smluvní vztah mezi smluvními stranami podle této smlouvy může být dále ukončen písemnou 
dohodou smluvních stran podle § 1981 občanského zákoníku, podepsanou oprávněnými 
zástupci smluvních stran, k datu v takové dohodě uvedenému; nebude-li takový okamžik 
stanoven, pak tyto účinky ukončení smlouvy nastanou ke dni podpisu dohody oběma 
smluvními stranami.

6.4. Ukončením účinnosti smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, případně nárok na náhradu škody vzniklé porušením této 
Smlouvy.

7. ČLÁNEK 
Ostatní ujednání

7.1. Poskytovateli bylo dne 20. 10. 2020 vystaveno písemné pověření k montáži, servisu, 
programování a revizím všech objektových přenosových zařízení (vysílačů elektronické 
zabezpečovací signalizace), které jsou napojeny na kmitočtovou síť PCO Objednatele, a to 
s platností na dobu neurčitou.

7.2. Poskytovatel se v níže uvedeném rozsahu zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí 
doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, 
které se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním:

a) zavazuje se uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a 
materiály (dále jen „Důvěrné informace") dodané nebo přijaté v jakékoli formě 
nebo poskytnuté a dané k dispozici Objednatelem,

b) zavazuje se věnovat Důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, 
jakou věnuje svým vlastním důvěrným informacím,

Stránka 6 z 8



c) zavazuje se, že bez výslovného písemného souhlasu odpovědného pracovníka 
Objednatele zejména Důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo neumožní 
získat Důvěrné informace žádné třetí osobě ani subjektu. Před udělením souhlasu 
uzavře Objednatele s touto třetí osobou nebo subjektem Dohodu o ochraně 
Důvěrných informací, přičemž jednu kopii této dohody obdrží i Poskytovatel jako 
přílohu uvedeného písemného souhlasu.

d) zavazuje se, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých 
povinnosti přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými 
údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i 
jinak neporušil výše uvedený zákon.

7.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat sí veškeré informace 
nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.

7.4. Poskytovatel je oprávněn požadovat konkrétní součinnost Objednatele kdykoliv v průběhu 
plnění Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být dostatečně specifikována předem.

7.5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti 
vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

7.6. Poskytovatel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací smluvního plnění. Účetní doklady budou uchovány 
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

7.7. Poskytovatel je povinen nejméně po dobu určenou právními předpisy ČR k archivaci dokladů 
dle předchozího odstavce tohoto článku (zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů) umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky a poskytnout jím při provádění kontroly veškerou 
součinnost.

7.8. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel dále souhlasí s tím, aby subjekty 
oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu 
vyplývajícího ze Smlouvy.

7.9. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen zejména v souladu s ustanovením 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu včetně jejích 
příloh, změn a dodatků zveřejnit a s tímto zveřejněním souhlasí.8. ČLÁNEK

Závěrečná ustanovení

8.1. Veškerá vzájemná práva a povinnosti Poskytovatele a Objednatele vyplývající z uzavřené 
Smlouvy se budou řídit právem České republiky. Veškeré spory, které vzniknou z uzavřených 
smluv nebo v souvislosti s nimi, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou 
rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním

Stránka 7 z 8



řádem, ve znění pozdějších předpisů. Na případy touto Smlouvou výslovně neupravené se 
přiměřeně použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.2. Obě smluvní stany podpisem této Smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných 
ustanovení a ustanovení jejích příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z 
dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy.

8.3. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu v kterékoliv její části mohou Smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této 
Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, kdy dvě vyhotovení obdrží Objednatel a dvě 
vyhotovení Poskytovatel.

8.5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Soubor movitých věcí.
8.6. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této Smlouvy řádně seznámily sjejím 

obsahem, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu a na důkaz toho připojují pod její text své podpisy.

0  9 - 1 2 -  2020
V Plzni dne

Objednatel
Mgr. Mgr. Marek Šilhán 
zástupce velitele pověřený 
velením Městské policie PlzeňStatutární město Plzeň 

MĚSTSKÁ POLICIE Perlová ul. 3, P.O. BO X 129 301 00 Plzeň W

V Plzni dne Y .  1 Z .

Poskytovatel 
Václav Levora

VA(LAV fO/oRA

VÁCLAV ieV°RA 
2AS£2f£(oVA(t SZÍTÉM/ 

ÍIoVANM M il l i  -  }!< o° PtóEft
iČ-í+řfW 

wí-

Stránka 8 z 8



Příloha c l -  Soubory movitých věcí
Soubory movitých věcí dle čl. 2.1. odst. d) Smlouvy o poskytování služeb:

Soubor č.l

Základní hardwarové vybavení pracoviště pultu centralizované ochrany PCO Městské policie v Plzni 
v pásmu 450 Mhz složené z těchto komponentů:

• 1 x přijímač PCO typu STR10/400 RS 232 s modemem (v. č. 026)
• 1 x anténní systém přijímače (typ ABD 400)
• 1 x záložní zdroj přijímače
• 1 x anténní svod
• 1 x propojovací kabeláž

Hodnota tohoto souboru je 58.000,00 Kč

2. Soubor č.2

Vykrývací a záložní hardwarové vybavení pracoviště pultu centralizované ochrany PCO Městské policie 
v Plzni v pásmu 450 Mhz složené z těchto komponentů:

• 1 x přijímač PCO typu STR10/400 RS 422 s modemem (v. č. 027)
• 1 x anténní systém přijímače (typ ABD402)
• 1 x záložní zdroj přijímače
• 1 x anténní svod
• 1 x konvertor sběrnice RS422
• 1 x propojovací kabeláž

Hodnota tohoto souboru je 62.000,00 Kč

Rozsah běžné údržby:

Jmenované věci nevyžadují speciální běžnou údržbu, běžná údržba je omezena pouze na udržování 
vnější čistoty zařízení a ochranu kabelových rozvodů před mechanickým poškozením.



E v id e n č n í d o lo žk a  d o k u m e n tu  -  p o u ze  p ro  v n it řn í p o tře b y  M ě stsk é  p o lic ie  P lze ň

Věc: o  ( X 3 S -  \J4CÍ<V/ Lčco P -\ j
Č. j., příp. číslo  jiné  
ap likace: 'lorbo / o O G g š ' ! Počet výtisků : 2 Počet strán e k q  

(včetně příloh):

O dpovídá:
Příkazce
operace:

Identifikace: Zařazen í: Datum : Podpis:
J.___________

V elite l MP: M M gr. M gr. M arek Šilhán 
(pověřen velen ím  M PP)

ZV 9  . 7 0 2 O /

V e d o u cí eko nom lcko - 
tech n ického  úseku:

Ing. M iroslava N ovotná VETÚ 9M / ( / . ,____________

Zpracovatel: M gr. Bc. Lukáš N achtm an právník ■9 Ki- "laioc —

PRÁ V / právník: M gr. Bc. Lukáš N achtm an právník *9 . J t & L r -
U snesení (orgán, číslo , den):

O p rá vn ěn í k podpisu: U snese n í ZM P č. 255 ze dne 17. 6. 2019 O vě ře n í podpisu (ano/ne): ne

P ře v za to  KP: P o d e p sá n o  d n e : V ráce no  předklad ateli:


